
 

 

UCHWAŁA NR VI/80/2024 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/348/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie:  

Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Miasta Leszna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 750 ze zm.), Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVI/348/2020 Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie:  

Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Miasta Leszna wprowadza się zmiany: 

1. Treść § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się następujące grupy dochodowe: 1/ III grupa dochodowa – dochód miesięczny netto 

na osobę w rodzinie ucznia nie przekracza 40% kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z  2024 r. poz. 1283); 2/ II grupa dochodowa – dochód miesięczny 

netto na osobę w rodzinie ucznia jest wyższy niż 40% kwoty i nie przekracza 70% kwoty, o której 

mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283); 3/ I grupa 

dochodowa – dochód miesięczny netto na osobę w rodzinie ucznia jest wyższy niż 70% kwoty i nie 

przekracza 100% kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z  

2024 r. poz. 1283)”.. 

2. Treść § 8. otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wnioski o przyznanie stypendium szkolnego składa się w Urzędzie Miasta Leszna”.. 

3. Treść § 9. ust. 3. pkt 2/ otrzymuje brzmienie: 

„2/ w przypadku uczniów pobierających naukę poza terenem miasta Leszna lub słuchaczy 

kolegiów przelewem bankowym na rachunek bankowy wskazany przez wnioskującego lub w formie 

gotówkowej w kasie w miejscu wskazanym przez Urząd Miasta Leszna.”. 

4. Treść § 10. otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Wnioski o przyznanie zasiłku szkolnego składa się w Urzędzie Miasta Leszna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 10003



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Patryk Józefowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10003


		2024-12-03T11:50:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




